নামের মাঝেই লুকিয়ে আছে আমার পরিচয়
মাসুদা সুলতানা রুমী

গ্রন্থস্বত্ব : লেখক

প্রকাশক

মুহাম্মদ গোলাম মাওলা

মাওলা প্রকাশনী

বড় মগবাজার, ঢাকা

ফোন : ৮৩৫৩১২৭, ০১৯২২-৭০৪২১০

পরিবেশনায়

আহসান পাবলিকেশন

কাটাবন, বাংলাবাজার, মগবাজার

প্রকাশকাল

প্রথম প্রকাশ : অক্টোবর ২০১০

দ্বিতীয় প্রকাশ : মে ২০১৪

বৈশাখ ১৪২১

রজব ১৪৩৫

প্রচ্ছদ

নাসির উদ্দীন

কম্পোজ ও মুদ্রণ

রয়াক্স কম্পিউটার

৩১১ বিশ্ববিদ্যালয় মার্কেট (২য় তলা)

কাটাবন, ঢাকা-১০০০

মোবাইল : ০১৭২৬৮৬৮২০২

মূল্য : বিশ টাকা মাত্র

## লেখিকার কথা

আমার এক ছোট বোন। হাসব্যান্ড ইঞ্জিনিয়ার, নিজেও ইঞ্জিনিয়ার। বোনটিকে সত্যি আমি খুব ভালোবাসি।